
UCHWAŁA NR XXIII/151/2004 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 24 listopada 2004 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów 

w Powiecie Łowickim 

 

 Na podstawie art.12  pkt 11 w związku z art.4 ust.1 pkt 18 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr 142, 

poz.1592;zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. Nr 62, poz. 558,Dz.U. Nr 113, 

poz.984, Dz.U. Nr 153, poz.1271, Dz.U. Nr200, poz.1688, Dz.U. Nr 214, poz.1806; 

zm. Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568; zm. Dz.U. z2004 r. Nr 102, poz.1055) oraz 

art.35 ust.1 i art.36 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów  ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 86, poz.804, Dz.U. Nr 60, poz. 

535, Dz.U. Nr 170, poz. 1652; zm. Dz.U. z  2004 r. Nr 93, poz. 891, Dz.U. Nr 96, 

poz. 959), oraz §3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r.  w 

sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 

samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 

urzędach marszałkowskich( Dz.U. z 2003 r  Nr 33, poz. 264; zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 

47, poz. 448) i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593; zm. Dz.U. z 2002 

r. Nr 113, poz.984, Dz.U. Nr 214, poz.1806) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1  Powołuje się na stanowisko Powiatowego Rzecznika Konsumentów w 

Powiecie Łowickim Panią  Agnieszkę  Kopczyńską. 

 

 § 2   Ustala się następujące warunki pracy i płacy dla Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów: 

 

1. Wynagrodzenie: 

1) wynagrodzenie wg XVI kat. zaszeregowania w wysokości – 800,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w stawce  4                       w wysokości – 300.00 zł 

3) dodatek stażowy w wysokości - %                  w wysokości -       -     zł 

                RAZEM:                                                                                     1100,00 zł  

                (słownie złotych: tysiąc sto) 

2. Wymiar zatrudnienia:  ½ etatu. 

3. Data zatrudnienia w Starostwie Powiatowym w Łowiczu: od dnia 

1.12.2004 r. 

 

§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu. 

 

§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z rezygnacją ze stanowiska P. Jerzego Kuczyńskiego – dotychczasowego 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów, zaistniała  konieczność powołania nowej 

osoby na powyższe stanowisko. 

 


